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Oktober info Eierstyret- personalet 2024 

OKTOBER 2024 
 

Kjære foreldre og foresatte.  
Høsten flyr av sted når man har det gøy og mange ting å henge fingra i. Beklager, oktober er i gang, 
men her kommer info. Grønnsaker, pottit og kønn er i hus, så månedene med sørpe, vind og ruskevær 
kan bare gjøre sin innmarsj hvis det er tenkt. «Det finnes ikke dårlig vær…» vær gir oss opplevelser og 
erfaringer som gir oss livsmestring, og dette er noe av godene med å ha tatt valget med å bo i Norge 
og være en av oss i Oppstad Gårds og naturbarnehage.  Årstider kan gi oss rike naturopplevelser hvor 
respekt og kunnskap kan smelte sammen. 

.  

  
 

Viktige datoer:  
• Foreldresamtaler uke 42 tom 45 

• 17.10 Foreldremøte kl. 19 

• 27.10 sommertid over, flytte klokke tilbake 

• 27.10 DUGNAD, kl 11-15 

• Økning av kostpris fom 1.12.2024 

• 15.11 Foreldrekveld  

 

Foreldresamtaler uke 42, 43, 44 og 45 

Pedagogisk leder vil i disse dager ta kontakt på epost. Med tilbud om en foreldresamtale. 

Pedagogiske leder tilbyr dere foresatte at dere kan velge møtearena; fysisk i barnehagen eller 

på teams.  (Anita uke 42, Berit uke 43, Ragnhild uke 44 og Lene uke 45) 

 
Sommertid slutt, Søndag 27.oktober 
Klokka følger hagemøblene  
Vi stiller klokka én time tilbake om høsten.  
En huskeregel for hvordan vi stiller klokka for sommertid, er at vi tar hagemøblene fram om 
våren og setter dem tilbake om høsten.  
 

DUGNAD 27.10 og 29.10 
Søndag 27.10 kl.11-15 og tirsdag 29.10 fra kl.16 er dugnads datoer, sammen for det beste 
for barn og voksen i vår barnehage. Hva som er oppgaver ol vil komme oppslag på etter 
hvert.  
 
Utstilling Bibliotek Sør –Odal   
Lørdag 2.november på biblioteket i Sør -Odal vil det være åpning av utstilling med tema 
«Barnehagen min». I årets utstilling har Fåla gruppa’s bidrag jobbet frem miniatyr av vår 
barnehage. Sett av datoen. Klokkeslettet kommer vi tilbake til.  
  
Det er viktig å få frem at det er dere foresatte selv som må ta med barna til biblioteket denne 
dagen. Utstillingen blir hengende ut november   
 

Varsel om økning av kostpris 
Fom 1.12.2024 vil kostpris pr mnd økes med 60,- fra 340,- til 400,- pr mnd.  
 
Foreldrekveld 
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Sett av 15.november i kalenderen. Det er under planlegging en foreldrekveld. Mer 
informasjon vil komme fra Eierstyret.  
 
Evnt:  
Grovgarderobe 
Hver fredag ønskes det at alt (dresser/ regntøy/ støvler/ sko) blir fjernet fra yttergarderoben. 
Dere kan gjerne legge klær inn i skapet til barnet, men pass på at det ikke ligger noe igjen på 
gulv slik at renholds firma får gjort en kvalitativ god jobb hos oss.  
Husk ull, regntøy, vintertøy mm.  
Husk å merke alle klær og sko med barnets navn.  
 
Informasjon om helsesjukepleier i barnehagen  
 

 
 

LYTT TIL BARNA DINE; SÅ DE KAN LÆRE Å LYTTE TIL SEG SJØL OG TIL 

MENNESKER DE MØTER!      


